nocere terrae et mari, neque arboribus, quoadusque signemus servos Dei nostri in frontibus eorum.

Hymnus.

Salutis aeternae dator
Jesu redemptis sub-
veni :

Virgo parens clementiae
Dona salutem servulis.

Vos Angelorum millia,
Patrumque coetus, agmina

Canora Vatum : vos reis
Precamini indulgentiam.
Baptista Christi praevious,
Summique caeli Claviger,
Cum ceteris Apostolis
Nexus resolvant criminum.

Cohors triumphans Marti-
rum,
Almus Sacerdotum cho-
rus,

Et virginalis castitas
Nostros reatus abluant.
Quicumque in alta side-
rum

Regnatis aula Principes,
Favete votis supplicum,
Qui dona caeli flagitant.
Virtus, honor, laus, gloria
Deo Patri cum Filio,
Sancto simul Paraclito,
In saeculorum saecula.

Amen.

V Exsultabunt Sancti in
gloria. **R.** Laetabuntur in
cubilibus suis.

Ad Benedictus, Añā. Te
gloriosus * Apostolorum
chorus, te Prophetarum
laudabilis numerus, te
Martyrum candidatus lau-
dat exercitus, te omnes
Sancti et electi voce con-
fidentur unanimes, beata
Trinitas, unus Deus.

Oratio.

Omnipotens sempiterna
Deus, qui nos omnium
Sanctorum tuorum merita
sub una tribuisti celebri-
tate venerari : quaesumus,
ut desideratam nobis tuae
propitiacionis abundan-
tiam, multiplicatis inter-
cessoribus largiaris. Per
Dominum nostrum.

AD TERTIAM.

Capitulum. Ecce ego. ut
supra. 555.

R. br. Laetamini in Do-
mino, * Et exsultate justi.
Laetamini. **V.** Et gloria-
mini omnes recti corde.
Et exsultate. Gloria Patri.
Laetamini.

V. Exsultent justi in con-
spectu Dei. **R.** Et delectentur
in laetitia.

AD SEXTAM.

Capitulum. Apoc. 7. c
Post haec vidi turbam
magnam, quam di-
numerare nemo poterat
ex omnibus gentibus, et
tribubus, et populis, et lin-

guis, stantes ante thronum
Dei, in conspectu Agni,
amicti stolis albis, et pal-
mae in manibus eorum.

R. br. Exsultent justi,
* In conspectu Dei. Exsul-
tent. **V.** Et delectentur in
laetitia. In conspectu. Glo-
ria Patri. Exsultent.

V. Justi autem in perpé-
tuum vivent. **R.** Et apud
Dominum est merces eorum.

AD NONAM.

Capitulum. Apoc. 7. c

Benedictio, et claritas,
et sapientia, et gratia-
rum actio, honor, virtus,
et fortitudo Deo nostro,
in saecula saeculorum.
Amen.

R. br. Justi autem, * In
perpetuum vivent. Justi.
V. Et apud Dominum est
merces eorum. In perpé-
tuum. Gloria Patri. Justi.

V. Exsultabunt Sancti in
gloria. **R.** Laetabuntur in
cubilibus suis.

IN II. VESPERIS.

Añae de Laudibus. 555.
Psalmi ut in j. Vesp. de
Comm. Apost. [2] et loco
ultimi, Ps. Credidi. [19]
Capitulum et Hymnus ut
in j. Vesperis. 543.

V. Exsultabunt Sancti in
gloria. **R.** Laetabuntur in
cubilibus suis.

Ad Magnif. Añā. O quam
gloriosum * est regnum,
in quo cum Christo gau-
dent omnes Sancti, amicti
stolis albis sequuntur
Agnum quocumque ierit.

Oratio. Omnipotens. ut
supra. 556.

Dicto Benedicamus Do-
mino. dicuntur Vesperae
Defunctorum incipiendo
ab Añā. Placēbo Domino.
quae integra dicitur ante
et post Psalmum, similiter
et aliae Añae, ad modum
Duplicis. Ps. Dilēxi. et re-
liqua omnia, ut in Vesp.
Defunctorum infra [224]
excepto Psalmo. Lauda
anima mea Dominum. qui
post Pater noster. non di-
citur : sed dicitur tantum
Oratio. Fidelium Deus.
cum sua longiori conclu-
sione, et suis **VV.** et **RR.**
ut ibid. notatur.

Si prima dies post Festum
omnium Sanctorum fuerit
Dominica, fit Officium de
ea, ut in Rubricis genera-
libus, et Officium Defun-
ctorum transfertur in se-
quentem Feriam ij. ita
ut post Vesperas Domini-
cae dicantur Vesperae De-
functorum. : Matutinum
vero post Laudes Feriae ij.
quae erit tertia dies infra
Octavam.

DIE II. NOVEMBRIS.

**Secunda die infra Octav.
omnium Sanctorum.****In j. Nocturno, Lectio-
nes de Scriptura occur-
rente.****In II. Nocturno.**De Sermone venerabilis
Bedae Presbyteri.**Ex Serm. 18. de Sanctis.****Lectio 1b.**

Quam laxo sinu de
prelio revertentes
civitas caelestis
excipit, de hoste prostrato
trophaea ferentibus occur-
rit. Cum triumphantibus
viris et feminae veniunt,
quae cum saeculo sexum
quoque vicierunt, et gemi-
nata gloria militiae, virgi-
nes cum pueris teneros
annos virtutibus trans-
euntes: sed et cetera fide-
lium turba aulae perpetuae
regiam intrabit, qui sincer-
itatem fidei inconcussis
praecceptorum caelestium
disciplinis unita pace ob-
servaverunt.

R. Praecursor Domini
venit, de quo ipse testat-
ur: * Nullus major inter
natos mulierum Joanne
Baptista. **V.** Hic est Pro-
pheta, et plus quam Pro-
pheta, de quo Salvator
ait. — Nullus.

Lectio 1b.

Ergo agite nunc fra-
tres, aggrediamur iter
vitae, revertamur ad ci-
vitatem caelestem, in qua
scripti sumus, et cives de-
creti. Non sumus hospites,
sed cives sanctorum et
domestici Dei, etiam illius
heredes, coheredes autem
Christi. Hujus nobis urbis
januas aperiet fortitudo:
et fiducia latum praebit
ingressum. Consideremus
ergo inclytam urbis illius
felicitatem, in quantum
considerare possibile est:
ut enim vere est, compre-
hendere nullus sermo suf-
ficiet.

R. Isti sunt qui viventes
in carne, plantaverunt
Ecclesiam sanguine suo:
* Calicem Domini bibe-
runt, et amici Dei facti
sunt. **V.** In omnem ter-
ram exivit sonus eorum,
et in fines orbis terrae
verba eorum. — Calicem.